
２０１０年１０月２８日 

受験生の皆さまへ 

 

 

台風１４号接近に伴う悪天候時の推薦入試の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、本学推薦入試（公募Ａ、公募Ｂ、教会）を１０月３０日（土）及び３１日（日）

の両日で実施する予定としておりますが、台風１４号の接近に伴う悪天候が予想されてお

ります。 

 つきましては、当日の悪天候時の取扱いについて、下記のとおり対応いたしたく存知ま

すので、内容を熟読のうえ、受験いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．気象警報・注意報発令時の場合 

・ 原則、警報・注意報発令の有無に関わらず、予定どおり入試を実施しますので、十

分注意のうえ、集合時間（両日共９時１５分まで）にご来校ください。 

 

２．悪天候による交通機関の運行停止等の場合 

・ 悪天候による交通機関の遅れで遅刻となる場合は、できるだけ早く聖和短期大学事

務室まで電話連絡願います（℡0798-54-6504）。なお、この場合の取扱については、

交通機関の事故などによる遅刻の場合の取扱（「学生募集要項Ｐ．９」の「受験に

関する注意②」）に準じて取扱うこととしますので、再度ご確認ください。 

   

３．その他、悪天候の影響による受験困難となる場合 

・ 受験困難となる旨、できるだけ早く聖和短期大学事務室まで電話連絡願います。 

（℡0798-54-6504） 

 

※ なお、天候および交通機関の状況によっては、試験開始時刻の変更等の対応も検討いた

しますので、必ず、本学ホームページで確認をお願いいたします。 

以上 

 

【問い合わせ先】 聖和短期大学事務室 入試担当 ℡0798-54-6504 

（URL：http://www.kwansei.ac.jp/seiwa_j_college/） 

 


